1 - É objeto deste instrumento a contratação de empresa para prestação de 
serviços de show artístico com PABLO DAVID, no evento de réveillon de 
Chácara - MG. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO 

2.1 - O presente contrato tem o valor global de R$ 15.000,00 (QUINZE MIL 
REAIS), conforme valor de proposta apresentado, que integra o presente 
instrumento e que é de pleno conhecimento das partes referente aos serviços a 
serem prestados. 
2.2 - Os pagamentos serão efetuados em até 30 (trinta) dias consecutivos, após